Comitato Regionale Veneto
Via del Gazzato, 4
30174Venezia Mestre

Ufficio Gare
ufficiogare@veneto.fip.it

www.fip.it/veneto

Comunicato Ufficiale n° 004 del 01/07/2025

Oggetto: Divisione Regionale 2 — assegnazione diritto sportivo 2025/26;

Sirende noto che per la stagione 2025/2026 e stato assegnato il diritto sportivo alle seguenti societa:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

623 PALL. CEREA

1174 A.S.D. CESTISTICA VERONA
1175 ASD POL. S. GIORGIO

1678 A. DIL. PALL.ERACLEA

1887 A.DIL. MONSELICE BASKET
2523 A.S.DIL.PALL. REDENTORE ESTE
2533 U.S. ALVISIANA A.S.D.

2813 OLIMPIASILE ASD

3185 PALL. NOVENTA A.POL. DIL.
4779 AD Pro Pace CRM Pall. Mortise
5833 A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO
7491 A.S.D. VIRTUS VENEZIA

7519 A.S.D. OLIMPIA

7563 S.S.D. AR.L. POL. CASIER

9053 POL FULGOR THIENE ASD
12028 A.S.D. CUS VERONA
12045 A.DIL.PAL. ALTAVILLA VICENTINA
16113 UNIONE SPORT ARCELLA
16159 A.S.D. BASKET SAN GIUSEPPE
18479 FORTITUDO VEDELAGO a.s.d.
18491 A.S.DIL. PRIULA BASKET 88
20852 ASD BASKET RIVIERA
24307 U.S. DIL. HESPERIA
24321 U.S. VIRTUS A.S.D. ISOLA
27812 POLISPORTIVA DIL. LA CONTEA
29982 A.S.D. SOMMACAMPAGNA
32260 BASKET MALO A.S.DIL.
32272 ASD MARCON BASKET
32275 VIRTUS BASKET PADOVA
32283 GRIZZLY LESSINIA BK
32578 ASS. PALL. TRISSINO A.S. DIL.
35217 A.S.D. SELVAZZANO BASKET

SQUADRE RISERVA:

Tigmio | P

] @] Y macronJ

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
u4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

35222 A.DIL. ROAL PALLACANESTRO
36012 ASD NUOVA PALL. DESE

39512 ASD VALLEAGNO

39921 POL. | FROGS DIL.

44361 A.S.D. BASKET CITTADELLA

46916 POLISPORTIVA DIL. ANNIA

47725 BASKET CONSELVE A.S.D.

47726 ASD POL. PONTELONGO

47740 A.S.D. BEARS ISOLA BASKET
47753 A.S.D. SAN MARTINO B.A. BASKET
50343 A.DIL. PALL. PIOVESE

50464 A.D. BASKET DOLO DOLPHINS
50912 A.D. VALBELLUNA BASKET

50918 A.D. PALLACANESTRO FONZASO
51280 ASD DBA DON BOSCO ARCOBALENO
51615 A.S.D. NUOVO BK ROVIGO

52143 RHODIGIUM BASKET A.D.

52844 A.S.D. REVOLUTION BASKET
54090 CITTADELLA BRENTE GUNNERS
54441 A.S.D.VALCHIAMPO BASKET
54481 EAGLES BASKET CLUB

54601 INDEPENDIENTE BASKETBALL CLUB
54797 ASD VIRTUS VICENZA

54971 PALL. CASTELFRANCO 1952 ASD
55004 BATTAGLIA Terme Basket

55010 SB PADOVA OVEST

55092 POLISPORTIVA MOGLIANO VENETO
55192 ASD MARCO E TODARO 1980
55491 A.S.D. SANGIO WOLVES BASKET
55952 ASD BASKET LAZISE

56067 FOCUS LAB SPORT A.S.D.

SROLE

ATTAL }

MAIN SPONSOR

molte

For the real game

K.’NTO\@J

MAIN SPONSOR

-
LOTUS

SPONSORTECNICO MAIN SPONSORARBITRI

TOPSPONSOR

SPONSOR MOBILITY

PARTNER

OFFICIAL
TIMEKEEPER

MEDIA PARTNER FORNITORI UFFICIALI MEDICAL

PARTNER



B

Tutte le squadre nell’ordine sotto evidenziato, per poter esercitare il diritto di squadra “riserva”,
dovranno, dopo aver fatto le dovute operazioni di riaffiliazione, presentare con la propria mailspes la
richiesta di ammissione al campionato di DR2 2025/2026, che dovra contenere tutti gli usuali dati di
iscrizione: Campo di gara, giorno di gare ed orario di inizio, pallone di gioco, colore maglia casa e fuori,
nominativo e recapito di un referente. Tale richiesta dovra pervenire al Presidente Regionale
(presidente@veneto.fip.it) e all’Ufficiogare Regionale (ufficiogare@veneto.fip.it), entro i termini
previsti dalle D.O.A.R. 2025/2026 (07/09/2025). Qualora non si verificassero le condizioni per
eventuali ripescaggi e/o ammissioni, le squadre saranno automaticamente inserite nel rispettivo
campionato inferiore (DR3).

1 39535 ATTIVITA' MOTORIE LA TORRE ASD Perdente playout PM 2024/25
2 55711 A.S.D. TORRI BASKET Perdente playout PM 2024/25
3 24302 A.S.D. CASTAGNARA BASKET Perdente playout PM 2024/25
4 51252 FORTITUDO BK MOZZECANE A.S.D. 1° non promossa 1DM 2024/25
5 39540 PALL. CAERANO 1° non promossa 1DM 2024/25
6 55846 ASD PROMOSPORT BAONE 1° non promossa 1DM 2024/25
7 1895 PRIMULTINI BASKET MARANO* Perdente playout PM 2024/25

*sq. ripescata stagione 2024/25.

Il Responsabile dell’Ufficio Gare Regionale
Federico Salvego



