

**Comitato Regionale Veneto** Via del Gazzato, 4 30174Venezia Mestre

Ufficio Gare ufficiogare@veneto.fip.it

www.fip.it/veneto

## Comunicato Ufficiale n° 004 del 01/07/2025

Oggetto: Divisione Regionale 2 - assegnazione diritto sportivo 2025/26;

Si rende noto che per la stagione 2025/2026 è stato assegnato il diritto sportivo alle seguenti società:

1	623 PALL. CEREA	33	35222 A.DIL. ROAL PALLACANESTRO
2	1174 A.S.D. CESTISTICA VERONA	34	36012 ASD NUOVA PALL. DESE
3	1175 ASD POL. S. GIORGIO	35	39512 ASD VALLEAGNO
4	1678 A. DIL. PALL.ERACLEA	36	39921 POL. I FROGS DIL.
5	1887 A.DIL. MONSELICE BASKET	37	44361 A.S.D. BASKET CITTADELLA
6	2523 A.S.DIL.PALL. REDENTORE ESTE	38	46916 POLISPORTIVA DIL. ANNIA
7	2533 U. S. ALVISIANA A.S.D.	39	47725 BASKET CONSELVE A.S.D.
8	2813 OLIMPIASILE ASD	40	47726 ASD POL. PONTELONGO
9	3185 PALL. NOVENTA A.POL. DIL.	41	47740 A.S.D. BEARS ISOLA BASKET
10	4779 AD Pro Pace CRM Pall. Mortise	42	47753 A.S.D. SAN MARTINO B.A. BASKET
11	5833 A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO	43	50343 A.DIL. PALL. PIOVESE
12	7491 A.S.D. VIRTUS VENEZIA	44	50464 A.D. BASKET DOLO DOLPHINS
13	7519 A.S.D. OLIMPIA	45	50912 A.D. VALBELLUNA BASKET
14	7563 S.S.D. A R.L. POL. CASIER	46	50918 A.D. PALLACANESTRO FONZASO
15	9053 POL FULGOR THIENE ASD	47	51280 ASD DBA DON BOSCO ARCOBALENO
16	12028 A.S.D. CUS VERONA	48	51615 A.S.D. NUOVO BK ROVIGO
17	12045 A.DIL.PAL. ALTAVILLA VICENTINA	49	52143 RHODIGIUM BASKET A.D.
18	16113 UNIONE SPORT ARCELLA	50	52844 A.S.D. REVOLUTION BASKET
19	16159 A.S.D. BASKET SAN GIUSEPPE	51	54090 CITTADELLA BRENTE GUNNERS
20	18479 FORTITUDO VEDELAGO a.s.d.	52	54441 A.S.D.VALCHIAMPO BASKET
21	18491 A.S.DIL. PRIULA BASKET 88	53	54481 EAGLES BASKET CLUB
22	20852 ASD BASKET RIVIERA	54	54601 INDEPENDIENTE BASKETBALL CLUB
23	24307 U.S. DIL. HESPERIA	55	54797 ASD VIRTUS VICENZA
24	24321 U.S. VIRTUS A.S.D. ISOLA	56	54971 PALL. CASTELFRANCO 1952 ASD
	27812 POLISPORTIVA DIL. LA CONTEA	57	55004 BATTAGLIA Terme Basket
	29982 A.S.D. SOMMACAMPAGNA	58	55010 SB PADOVA OVEST
27	32260 BASKET MALO A.S.DIL.	59	55092 POLISPORTIVA MOGLIANO VENETO
28	32272 ASD MARCON BASKET	60	55192 ASD MARCO E TODARO 1980
29	32275 VIRTUS BASKET PADOVA	61	55491 A.S.D. SANGIO WOLVES BASKET
30	32283 GRIZZLY LESSINIA BK	62	55952 ASD BASKET LAZISE
31	32578 ASS. PALL. TRISSINO A.S. DIL.	63	56067 FOCUS LAB SPORT A.S.D.
32	35217 A.S.D. SELVAZZANO BASKET		

## **SQUADRE RISERVA:**





























PARTNER



Tutte le squadre nell'ordine sotto evidenziato, per poter esercitare il diritto di squadra "riserva", dovranno, dopo aver fatto le dovute operazioni di riaffiliazione, presentare con la propria mailspes la richiesta di ammissione al campionato di DR2 2025/2026, che dovrà contenere tutti gli usuali dati di iscrizione: Campo di gara, giorno di gare ed orario di inizio, pallone di gioco, colore maglia casa e fuori, nominativo e recapito di un referente. Tale richiesta dovrà pervenire al Presidente Regionale (presidente@veneto.fip.it) e all'Ufficiogare Regionale (ufficiogare@veneto.fip.it), entro i termini previsti dalle D.O.A.R. 2025/2026 (07/09/2025). Qualora non si verificassero le condizioni per eventuali ripescaggi e/o ammissioni, le squadre saranno automaticamente inserite nel rispettivo campionato inferiore (DR3).

1	39535 ATTIVITA' MOTORIE LA TORRE ASD	Perdente playout PM 2024/25
2	<b>55711</b> A.S.D. TORRI BASKET	Perdente playout PM 2024/25
3	24302 A.S.D. CASTAGNARA BASKET	Perdente playout PM 2024/25
4	51252 FORTITUDO BK MOZZECANE A.S.D.	I° non promossa 1DM 2024/25
5	39540 PALL. CAERANO	I° non promossa 1DM 2024/25
6	55846 ASD PROMOSPORT BAONE	I° non promossa 1DM 2024/25
7	1895 PRIMULTINI BASKET MARANO*	Perdente playout PM 2024/25

\*sq. ripescata stagione 2024/25.

Il Responsabile dell'Ufficio Gare Regionale Federico Salvego